

Høje Ebeltoft ApS

Frederiksgade 88, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 14 18 86

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2019.

Niels Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høje Ebeltoft ApS Frederiksgade 88, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 14 18 86
	Stiftet: 14. oktober 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Albertsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Advokat Ole Wagner ApS
Modervirksomhed	NA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har tidligere været køb og salg af fast ejendom og jord. Selskabet har på nuværende tidspunkt ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Moderselskabet har tilkendegivet at ville stille likviditet til rådighed for det kommende års planlagte drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-6.757	-9
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.206	-61
Resultat før skat	-68.963	-70
Skat af årets resultat	15.172	15
Årets resultat	-53.791	-55
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-53.791	-55
Disponeret i alt	-53.791	-55

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	692.002	915
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	238.240	63
Tilgodehavender i alt	<u>930.242</u>	<u>978</u>
Likvide beholdninger	<u>450</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>930.692</u>	<u>978</u>
Aktiver i alt	<u>930.692</u>	<u>978</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-1.483.377	-1.430
Egenkapital i alt	-1.358.377	-1.305
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.282.194	2.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.289.069	2.283
Gældsforpligtelser i alt	2.289.069	2.283
Passiver i alt	930.692	978

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.206	61
	62.206	61

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders, Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens, Lille Torv og Nørrebrogade ApS' og Kirkegårdsvej 8 ApS' banklån. De tilknyttede virksomheders, Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens, Lille Torv og Nørrebrogade ApS' og Kirkegårdsvej 8 ApS' bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 322.558 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NA Holding ApS, CVR-nr. 26009367 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
